
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Torneo ITT 51 CAPODANNO 0901015B

Luogo REGGIO EMILIA  [Reggio Emilia - Emilia Romagna]
Periodo 27-12-2008 - 04-01-2009

Turni 9

Tipo Torneo ad inviti
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' /40 ms + 50' + 30" bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - 

Partecipanti 10

Sito Internet

Thorfinnsson Bjorn              

1Gunnarsson Jon Viktor           

2
Galyas Miklos                   

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 FM Thorfinnsson Bjorn              6.5 ISL 37.0038.5030.5028.502399 2346 2512 9 5 3 1 4 2 1 1 5 3 2 0 0 0 1979

2 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           6.5 ISL 37.0038.5030.5025.252430 2342 2509 9 5 3 1 5 2 2 1 4 3 1 0 0 0 1980

3 8 IM Galyas Miklos                   6.0 HUN 37.5039.0031.0022.752454 2339 2465 9 3 6 0 4 1 3 0 5 2 3 0 0 0 1978

4 10 IM Kovacevic Blazimir              5.0 CRO 38.5040.0032.0018.752472 2337 2381 9 3 4 2 4 1 2 1 5 2 2 1 0 0 1975

5 6 M Pomaro Alberto           5.0 ITA 38.5040.0032.0017.752254 2362 2406 9 3 4 2 4 1 1 2 5 2 3 0 0 0 1992

6 1 FM Rombaldoni Axel          5.0 ITA 38.5040.0032.0016.752334 2353 2397 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1992

7 9 FM Cocchi Andrea            4.5 ITA 39.0040.5032.5018.502305 2356 2357 9 2 5 2 4 0 3 1 5 2 2 1 0 0 1958

8 3 FM Corvi Marco              3.0 ITA 40.5042.0034.0013.002343 2352 2228 9 1 4 4 5 0 1 4 4 1 3 0 0 0 1968

9 5 FM Lucaroni Massimiliano    2.0 ITA 41.5043.0035.007.00 2320 2354 2135 9 0 4 5 5 0 2 3 4 0 2 2 0 0 1969

10 2 M Barillaro Luca           1.5 ITA 41.5043.5035.005.75 2202 2367 2095 9 0 3 6 5 0 3 2 4 0 0 4 0 0 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Barillaro Luca           ITA EMI MO 2202 2367 2095 1973 M 803090 103551

9 FM Cocchi Andrea            ITA EMI BO 2305 2356 2357 1958 M 800970 106175

3 FM Corvi Marco              ITA LAZ RM 2343 2352 2228 1968 M 801895 106054

8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 2339 2465 1978 M 707244

4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 2342 2509 1980 M 2300931

10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 2337 2381 1975 M 14502712

5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA LAZ LT 2320 2354 2135 1969 M 802484 106216

6 M Pomaro Alberto           ITA VEN PD 2254 2362 2406 1992 M 822450 118166

1 FM Rombaldoni Axel          ITA MAR PU 2334 2353 2397 1992 M 815837 100302

7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 2346 2512 1979 M 2300982
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

6 1 FM Rombaldoni Axel          5.0 ITA | 10 B 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 5 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 1

10 2 M Barillaro Luca           1.5 ITA | 9 B 0 | 1 N 0 | 10 B 0 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 1

8 3 FM Corvi Marco              3.0 ITA | 8 B 0 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 2 N Â½ | 10 B 0 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 1

2 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           6.5 ISL | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B 0 | 1 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 10 B Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 1

9 5 FM Lucaroni Massimiliano    2.0 ITA | 6 B 0 | 7 N 0 | 8 B 0 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 0 | 10 B Â½ | 1

5 6 M Pomaro Alberto           5.0 ITA | 5 N 1 | 10 N Â½ | 7 B 0 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | -1

1 7 FM Thorfinnsson Bjorn              6.5 ISL | 4 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | -1

3 8 IM Galyas Miklos                   6.0 HUN | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 10 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B 1 | -1

7 9 FM Cocchi Andrea            4.5 ITA | 2 N 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B 0 | 8 N Â½ | 10 N 0 | 1 B Â½ | -1

4 10 IM Kovacevic Blazimir              5.0 CRO | 1 N 0 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 9 B 1 | 5 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Barillaro Luca           ITA 2202 9 1.50 2.58 -1.08 2367.892095 1973 M 803090 103551

9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 9 4.50 3.88 0.62 2356.442357 1958 M 800970 106175

3 FM Corvi Marco              ITA 2343 9 3.00 4.38 -1.38 2352.222228 1968 M 801895 106054

8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 9 6.00 5.84 0.16 2339.892465 1978 M 707244

4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 9 6.50 5.54 0.96 2342.562509 1980 M 2300931

10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 9 5.00 6.08 -1.08 2337.892381 1975 M 14502712

5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 9 2.00 4.08 -2.08 2354.782135 1969 M 802484 106216

6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 9 5.00 3.22 1.78 2362.112406 1992 M 822450 118166

1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 9 5.00 4.27 0.73 2353.222397 1992 M 815837 100302

7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 9 6.50 5.13 1.37 2346.002512 1979 M 2300982

FSI - ITT 51 CAPODANNO (0901015B) - REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334   |  10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 1 - 0

2 2 M Barillaro Luca           ITA 2202   |  9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 0 - 1

3 3 FM Corvi Marco              ITA 2343   |  8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 0 - 1

4 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430   |  7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 Â½ - Â½

5 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320   |  6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Galyas Miklos                   1 HUN 2454   |  4 IM Gunnarsson Jon Viktor           0.5 ISL 2430 Â½ - Â½

2 1 FM Rombaldoni Axel          1 ITA 2334   |  2 M Barillaro Luca           0 ITA 2202 1 - 0

3 9 FM Cocchi Andrea            1 ITA 2305   |  3 FM Corvi Marco              0 ITA 2343 Â½ - Â½

4 10 IM Kovacevic Blazimir              0 CRO 2472   |  6 M Pomaro Alberto           1 ITA 2254 Â½ - Â½

5 7 FM Thorfinnsson Bjorn              0.5 ISL 2399   |  5 FM Lucaroni Massimiliano    0 ITA 2320 1 - 0

FSI - ITT 51 CAPODANNO (0901015B) - REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Corvi Marco              0.5 ITA 2343   |  1 FM Rombaldoni Axel          2 ITA 2334 0 - 1

2 6 M Pomaro Alberto           1.5 ITA 2254   |  7 FM Thorfinnsson Bjorn              1.5 ISL 2399 0 - 1

3 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           1 ISL 2430   |  9 FM Cocchi Andrea            1.5 ITA 2305 0 - 1

4 5 FM Lucaroni Massimiliano    0 ITA 2320   |  8 IM Galyas Miklos                   1.5 HUN 2454 0 - 1

5 2 M Barillaro Luca           0 ITA 2202   |  10 IM Kovacevic Blazimir              0.5 CRO 2472 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Rombaldoni Axel          3 ITA 2334   |  4 IM Gunnarsson Jon Viktor           1 ISL 2430 0 - 1

2 8 IM Galyas Miklos                   2.5 HUN 2454   |  6 M Pomaro Alberto           1.5 ITA 2254 Â½ - Â½

3 10 IM Kovacevic Blazimir              1.5 CRO 2472   |  7 FM Thorfinnsson Bjorn              2.5 ISL 2399 0 - 1

4 9 FM Cocchi Andrea            2.5 ITA 2305   |  5 FM Lucaroni Massimiliano    0 ITA 2320 Â½ - Â½

5 2 M Barillaro Luca           0 ITA 2202   |  3 FM Corvi Marco              0.5 ITA 2343 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Thorfinnsson Bjorn              3.5 ISL 2399   |  8 IM Galyas Miklos                   3 HUN 2454 Â½ - Â½

2 6 M Pomaro Alberto           2 ITA 2254   |  9 FM Cocchi Andrea            3 ITA 2305 Â½ - Â½

3 5 FM Lucaroni Massimiliano    0.5 ITA 2320   |  1 FM Rombaldoni Axel          3 ITA 2334 0 - 1

4 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           2 ISL 2430   |  2 M Barillaro Luca           0.5 ITA 2202 1 - 0

5 3 FM Corvi Marco              1 ITA 2343   |  10 IM Kovacevic Blazimir              1.5 CRO 2472 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 FM Cocchi Andrea            3.5 ITA 2305   |  7 FM Thorfinnsson Bjorn              4 ISL 2399 0 - 1

2 1 FM Rombaldoni Axel          4 ITA 2334   |  6 M Pomaro Alberto           2.5 ITA 2254 0 - 1

3 10 IM Kovacevic Blazimir              2.5 CRO 2472   |  8 IM Galyas Miklos                   3.5 HUN 2454 Â½ - Â½

4 3 FM Corvi Marco              1 ITA 2343   |  4 IM Gunnarsson Jon Viktor           3 ISL 2430 0 - 1

5 2 M Barillaro Luca           0.5 ITA 2202   |  5 FM Lucaroni Massimiliano    0.5 ITA 2320 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Thorfinnsson Bjorn              5 ISL 2399   |  1 FM Rombaldoni Axel          4 ITA 2334 1 - 0

2 8 IM Galyas Miklos                   4 HUN 2454   |  9 FM Cocchi Andrea            3.5 ITA 2305 Â½ - Â½

3 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           4 ISL 2430   |  10 IM Kovacevic Blazimir              3 CRO 2472 Â½ - Â½

4 6 M Pomaro Alberto           3.5 ITA 2254   |  2 M Barillaro Luca           1 ITA 2202 1 - 0

5 5 FM Lucaroni Massimiliano    1 ITA 2320   |  3 FM Corvi Marco              1 ITA 2343 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Barillaro Luca           1 ITA 2202   |  7 FM Thorfinnsson Bjorn              6 ISL 2399 Â½ - Â½

2 1 FM Rombaldoni Axel          4 ITA 2334   |  8 IM Galyas Miklos                   4.5 HUN 2454 Â½ - Â½

3 3 FM Corvi Marco              1.5 ITA 2343   |  6 M Pomaro Alberto           4.5 ITA 2254 Â½ - Â½

4 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           4.5 ISL 2430   |  5 FM Lucaroni Massimiliano    1.5 ITA 2320 1 - 0

5 10 IM Kovacevic Blazimir              3.5 CRO 2472   |  9 FM Cocchi Andrea            4 ITA 2305 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 FM Thorfinnsson Bjorn              6.5 ISL 2399   |  3 FM Corvi Marco              2 ITA 2343 0 - 1

2 6 M Pomaro Alberto           5 ITA 2254   |  4 IM Gunnarsson Jon Viktor           5.5 ISL 2430 0 - 1

3 8 IM Galyas Miklos                   5 HUN 2454   |  2 M Barillaro Luca           1.5 ITA 2202 1 - 0

4 9 FM Cocchi Andrea            4 ITA 2305   |  1 FM Rombaldoni Axel          4.5 ITA 2334 Â½ - Â½

5 5 FM Lucaroni Massimiliano    1.5 ITA 2320   |  10 IM Kovacevic Blazimir              4.5 CRO 2472 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

1 Rombaldoni Axel          
FM ITA   Elo FIDE: 2334 Perf: 2397 Media: 2353.22 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -138 0.31 1 1 1

2 B 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 132 0.68 1 2 2

3 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 -9 0.49 1 3 3

4 B 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 -96 0.37 0 3 3

5 N 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 14 0.52 1 4 4

6 B 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 80 0.61 0 4 4

7 N 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 -65 0.41 0 4 4

8 B 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 -120 0.34 Â½ 4 4

9 N 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 29 0.54 Â½ 4 4

4.27 4 4

2 Barillaro Luca           
M ITA   Elo FIDE: 2202 Perf: 2095 Media: 2367.89 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 -103 0.36 0 0 0

2 N 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 -132 0.32 0 0 0

3 B 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -270 0.17 0 0 0

4 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 -141 0.31 Â½ 0 0

5 N 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 -228 0.21 0 0 0

6 B 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 -118 0.34 Â½ 0 0

7 N 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 -52 0.43 0 0 0

8 B 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 -197 0.25 Â½ 0 0

9 N 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 -252 0.19 0 0 0

2.58 0 0

3 Corvi Marco              
FM ITA   Elo FIDE: 2343 Perf: 2228 Media: 2352.22 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 -111 0.35 0 0 0

2 N 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 38 0.55 Â½ 0 0

3 B 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 9 0.51 0 0 0

4 N 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 141 0.69 Â½ 0 0

5 B 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -129 0.33 0 0 0

6 B 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 -87 0.38 0 0 0

7 N 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 23 0.53 Â½ 0 0

8 B 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 89 0.62 Â½ 0 0

9 N 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 -56 0.42 1 1 1

4.38 1 1

4 Gunnarsson Jon Viktor           
IM ISL   Elo FIDE: 2430 Perf: 2509 Media: 2342.56 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 31 0.54 Â½ 0 0

2 N 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 -24 0.47 Â½ 0 0

3 B 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 125 0.67 0 0 0

4 N 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 96 0.63 1 1 1

5 B 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 228 0.79 1 2 2

6 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 87 0.62 1 3 3

7 B 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -42 0.44 Â½ 3 3

8 B 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 110 0.65 1 4 4

9 N 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 176 0.73 1 5 5

5.54 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

ITT 51 CAPODANNO (0901015B)
REGGIO EMILIA - 27-12-2008 - 04-01-2009

5 Lucaroni Massimiliano    
FM ITA   Elo FIDE: 2320 Perf: 2135 Media: 2354.78 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 66 0.59 0 0 0

2 N 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 -79 0.39 0 0 0

3 B 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 -134 0.32 0 0 0

4 N 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 15 0.52 Â½ 0 0

5 B 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 -14 0.48 0 0 0

6 N 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 118 0.66 Â½ 0 0

7 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 -23 0.47 Â½ 0 0

8 N 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 -110 0.35 0 0 0

9 B 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -152 0.3 Â½ 0 0

4.08 0 0

6 Pomaro Alberto           
M ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2406 Media: 2362.11 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 -66 0.41 1 1 1

2 N 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -218 0.22 Â½ 1 1

3 B 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 -145 0.31 0 1 1

4 N 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 -200 0.24 Â½ 1 1

5 B 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 -51 0.43 Â½ 1 1

6 N 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 -80 0.39 1 2 2

7 B 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 52 0.57 1 3 3

8 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 -89 0.38 Â½ 3 3

9 B 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 -176 0.27 0 3 3

3.22 3 3

7 Thorfinnsson Bjorn              
FM ISL   Elo FIDE: 2399 Perf: 2512 Media: 2346.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 -31 0.46 Â½ 0 0

2 B 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 79 0.61 1 1 1

3 N 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 145 0.69 1 2 2

4 N 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -73 0.4 1 3 3

5 B 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 -55 0.42 Â½ 3 3

6 N 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 94 0.63 1 4 4

7 B 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 65 0.59 1 5 5

8 N 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 197 0.75 Â½ 5 5

9 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 56 0.58 0 5 5

5.13 5 5

8 Galyas Miklos                   
IM HUN   Elo FIDE: 2454 Perf: 2465 Media: 2339.89 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 111 0.65 1 1 1

2 B 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 24 0.53 Â½ 1 1

3 N 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 134 0.68 1 2 2

4 B 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 200 0.76 Â½ 2 2

5 N 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 55 0.58 Â½ 2 2

6 N 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -18 0.47 Â½ 2 2

7 B 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 149 0.7 Â½ 2 2

8 N 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 120 0.66 Â½ 2 2

9 B 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 252 0.81 1 3 3

5.84 3 3
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9 Cocchi Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 2357 Media: 2356.44 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 103 0.64 1 1 1

2 B 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 -38 0.45 Â½ 1 1

3 N 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 -125 0.33 1 2 2

4 B 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 -15 0.48 Â½ 2 2

5 N 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 51 0.57 Â½ 2 2

6 B 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 -94 0.37 0 2 2

7 N 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 -149 0.3 Â½ 2 2

8 N 10 IM Kovacevic Blazimir              CRO 2472 -167 0.28 0 2 2

9 B 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 -29 0.46 Â½ 2 2

3.88 2 2

10 Kovacevic Blazimir              
IM CRO   Elo FIDE: 2472 Perf: 2381 Media: 2337.89 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Rombaldoni Axel          ITA 2334 138 0.69 0 0 0

2 B 6 M Pomaro Alberto           ITA 2254 218 0.78 Â½ 0 0

3 N 2 M Barillaro Luca           ITA 2202 270 0.83 1 1 1

4 B 7 FM Thorfinnsson Bjorn              ISL 2399 73 0.6 0 1 1

5 N 3 FM Corvi Marco              ITA 2343 129 0.67 1 2 2

6 B 8 IM Galyas Miklos                   HUN 2454 18 0.53 Â½ 2 2

7 N 4 IM Gunnarsson Jon Viktor           ISL 2430 42 0.56 Â½ 2 2

8 B 9 FM Cocchi Andrea            ITA 2305 167 0.72 1 3 3

9 N 5 FM Lucaroni Massimiliano    ITA 2320 152 0.7 Â½ 3 3

6.08 3 3
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